Информация:

«Срок приема заключений по результатам проведения независимой

антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов составляет семь

дней со дня размещения с 04.07.2025 по 10.07.2025

Проект решения разработан комитетом по управлению муниципальным

имуществом города Ессентуки. Адрес г.Ессентуки, ул.Вокзальная 33а, тел. 7-

65-53, эл.почта: ess-kms@yandex.ru»

Д У М А    Г О Р О Д А

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД – КУРОРТ ЕССЕНТУКИ

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

__________г.                                                                                                 №

Об утверждении Положения о Комитете

по управлению муниципальным имуществом города Ессентуки

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования городского округа

город-курорт Ессентуки,

Д У М А  Г О Р О Д А

Р Е Ш И Л А :

1. Утвердить Положение о Комитете по управлению муниципальным

имуществом города Ессентуки согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение Думы города Ессентуки

от 25 сентября 2024 г. № 65 «Об утверждении Положения комитете по

управлению муниципальным имуществом города Ессентуки».

2

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Думы города Ессентуки по бюджету и муниципальной

собственности.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

города Ессентуки                                                                                     А.А. Задков

Глава города Ессентуки              В.В. Крутников